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Acı bu kez 5.6’yla geldi 

Bayramın son günü saat 21.23’te 
meydana gelen 5.6’lık deprem içerisinde 
gazeteciler ve yardım görevlilerinin 
kaldığı oteli yıktı. Yıkılan otelde yaklaşık 
50 kişinin enkaz altında olduğu belirtildi 

Van’da bu akşam saat 21.23’te meydana 
gelen Richter ölçeğine göre 5.6 
büyüklüğündeki depremde 2 otel ve 1 
dersanenin yanında hasarlı 15 bina da yerle 
bir oldu. Bayram Otel ve Aslan Otel’in 
dolu olduğu, aralarında gazetecilerin de 
bulunduğu 50’den fazla kişinin enkaz 
altında bulunduğu belirtildi. Mareşal Fevzi 
Çakmak Caddesi’nde bulunan Bayram 
Oteli ile bir dersane binası yıkıldı. Yıkılan 
otelin, genellikle bölgeye gelen gazeteciler 
ile yardım ekipleri tarafından kullanıldığı öğrenildi. Çevre il ve 
ilçelerden de şiddetli hissedilen depremler özellikle Van’da büyük korku 
ve paniğe neden olurken, merkezde bulunan ve içerisinde gelişmeleri 
izlemek üzere bölgeye giden gazetecilerin de kaldığı 5 katlı Bayram 
Otel ile 2 bina daha yerle bir oldu. Kısa sürede otel ve yıkılan binaların 
enkazına ulaşan arama kurtarma ekipleri çevredeki vatandaşaların da 
yardımıyla çalışma başlattı. Ambulanslar da otel enkazının bulunduğu 
bölgeye gelerek çıkartılan yaralıları hızla hastanelere taşıdı. Reuters 
ajansının haberine göre son depremde 2’si otel toplam 18 binanın 
yıkıldığı belirtildi. 
Depremin hemen ardından Erciş başta olmak üzere çevredeki ekipler ve 
ambulanslar hızla Van’da yıkılan binalara yönlendirildi. Enkaz altında 
kalanların çığlıkları duyulurken ilk anda 20 kadar kişiyi kurtaran ekipler, 
zamanla yarışarak kurtarma çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. 
 
‘‘‘‘Kendimizi zor attık’ 
Van’da bulunan NTV ekibinden Özgür Yılmaz gelişmeleri şöyle 
aktardı: 
“Kaldığımız otelin 3. katındaydık. Çok ciddi bir sarsıntı yaşandı ve 
otelin koridorları karıştı. Kendimizi dışarıya attık. Otelin duvarlarında 
çatlamalar oluşurken, kabloların hepsi aşağıya düştü; klozetler kırıldı...” 
Deprem bölgesinde bulunan National Geographic Türkiye fotoğrafçısı 
Sermet Güler ise her tarafın bir anda toz duman altında kaldığını 
belirterek şöyle konuştu: 
“Ben dışarıdaydım. Deprem meydana geldi ve her taraf toz dumandı. 
Kaldığımız otelin yıkıldığı söylendi. 5-6 katlı bina yerle bir oldu. Sivil 
savunma ekipleri burada. Đçeride 35 kişinin olduğu söyleniyor.” 
Türk Kızılayı’ndan yapılan açıklamada, Van’da meydana gelen 5.6 
büyüklüğündeki depremden sonra ülke genelindeki lojistik depolarda 
bulunan 15 bin çadırın araçlara yüklenmesi emri verildiği belirtildi. 
Ekiplerin alana sevk edildiği ifade edilerek, bölgedeki gelişmelerin 
yakından takip edildiği bildirildi. Đstanbul, Ankara ve Diyarbakır’dan 
toplam 300 kişilik arama kurtarma ekibinin bölgeye gönderildiği 
öğrenildi. 
Van ve Erciş’te büyük yıkıma neden olan 23 Ekim’de meydana gelen 
7.2 büyüklüğündeki depremin ardından bölge artçı sarsıntılarla beşik 
gibi sallandı. Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem 
Araştırma Entitüsü’nden merkez üssünü Edremit olarak saptadığı, saat 
21.23’te meydana gelen deprem halkı sokağa döktü. Bu depremi, hepsi 
Edremit merkezli saat 21.30’da 4.5, saat 21.34’te 3.7, 21.36’da 3.6, 
21.37’de 3.5 ve 21.48’de 3.4 büyüklüklerinde artçı sarsıntılar izledi. 
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Dış cephe faciası! 
 
Uzmanlar yıkılan Bayram Oteli’nin dış kaplamasının 23 Ekim’de 
meydana gelen deprem sonrası aldığı hasarı gizlediğini söylüyor. Binada 
oluşan çatlakların bu kaplama nedeniyle görülemediğini ifade eden 
uzmanlar Van’da bu durumda çok sayıda bina olduğunu belirtti. 
 
 
20 kişi kurtarıldı 
 
Depremin ardından yıkılan iki ayrı otelin enkazından 20 kişinin sağ 
olarak kurtarıldığı bildirildi. Ambulanslarla Van Bölge Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine sevk edilen 20 kişinin tedavi altına alındığı, 
binaların enkazında arama kurtarma çalışmalarının sürdürüldüğü 
bildirildi. 
 
 
 
Ekipleri 9 uçak taşıyacak 
 
 
5.6 büyüklüğündeki depremin ardından arama-kurtarma ekiplerini 
bölgeye götürmek üzere 9 uçak bölgeye hareket etti. Ayrıca, Muş ve 
Ağrı’dan arama-kurtarma ve yardım ekiplerinin de bölgeye geçtiği 
öğrenildi. Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem 
Araştırma Enstitüsü Ulusal Deprem Đzleme Merkezinden alınan bilgiye 
göre saat 22.20-23.03 saatleri arasında en büyüğü 4.4 olmak üzere 5 
artçı sarsıntı daha kaydedildi. 
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Kızılay’dan 15 bin çadır 
 
Van’da 5.6 büyüklüğündeki depremin ardından Kızılay bölgeye lojistik 
depolarından 15 bin çadır gönderdi. Türk Kızılay’ından yapılan yazılı 
açıklamada ’5.6 büyüklüğündeki deprem ile bir kez daha sarsılan Van’a, 
Türk Kızılay’ı ülke genelindeki lojistik depolarında bakiye kalan 
15 bin çadırın tamamını  gönderiyor. Bölgedeki gelişmeler yakından 
takip edilmektedir’ denildi. 
 
 
 
Prof. Dr. Mustafa Erdik: 
 
Bu artçılar hasarlı olan yapıyı yıkar 
 
Boğaziçi Üniversitesi (BÜ) Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mustafa Erdik eldeki verilerin, bölgedeki 
kırılmanın halen devam ettiğini gösterdiğini kaydetti. Büyük 
depremlerden sonra bekledikleri artçı sarsıntıların büyüklüğünün ana 
şokun bir altına kadar inebileceğini, üstüne çıkmayacağını dile getiren 
Erdik, “Ana şok 7.2 olduğu için 6.2’yi görme ihtimali var. Şu anda en 
yükseği 5.6 civarında kaldı. Bu bölgede, Türkiye’deki yanal atımlı 
faylara göre artçı şok aktivitesi çabuk sönmüyor. Bir süre daha artçı 
sarsıntılar devam edecek gibi duruyor” dedi. Erdik, son sarsıntının artçı 
şok olup olmadığının da ayrıca incelenmesi gerektiğini belirtti. 
 
 
 
 
Prof. Kalafat: Ölü sayısı 80’i bulabilir 
 
 
Kandilli Rasathanesi Ulusal Deprem Đzleme Merkezi (UDĐM) Başkanı 
Doğan Kalafat, 5.6 büyüklüğündeki depremin artçı değil, 23 Ekim’de 
meydana gelen 7.2’lik depremle aynı sistem içinde farklı bir deprem 
olduğunu söyledi. Kalafat, “Son aldığımız bilgiler can kaybının artacağı, 
70- 80’lere çıkacağı yönünde. Ümit ederim böyle olmaz. 
Vatandaşlarımızdan nispeten hasar görmüş yapılara girmemeleri ve 
yakınlarında durmamalarını rica ediyoruz” dedi. 
 
 
 
Okullar 5 Aralık tarihine ertelendi 
 
 
Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, Van’da meydana gelen deprem ve 
artçı sarsıntılar nedeniyle Van’daki okulların açılmasının 5 Aralık 2011 
tarihine ertelendiğini bildirdi. Dinçer, “Van’da meydana gelen deprem 
ve artçı sarsıntılar nedeniyle Van’daki okulların açılması 5 Aralık 2011 
tarihine ertelendi” dedi. Van’da 23 Ekim’de meydana gelen 7.2 
büyüklüğündeki depremin ardından, okulların açılması 14 Kasım’a 
ertelenmişti. 
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